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Kövér László,
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

A HHSZ. 94. (1) bekezdése és 102. § (1) bekezdése alapján az egyes civil szervezetekkel
kapcsolatos törvényeknek a Polgári Tőrvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény
hatálybalépésével összefüggő, valamint egyéb célú módosításáról szóló T/12833 . számú
törvényjavaslathoz a következő

módosító javaslatot

terjesztem elő :

1 . A törvényjavaslat 2 . §-a egészüljön ki új (2) bekezdéssel, a további bekezdések jelölés e
értelemszerűen változik :

(2) Az Szftv. 4. § (1) bekezdése a következő i) ponttal egészül ki :

(Kedvezményezettnek min ősül)

„i) a vallási tevékenységet végző szervezet.”

2. A törvényjavaslat 2. §-a egészüljön ki új (3) bekezdéssel, a további bekezdések jelölés e
értelemszer űen változik :

(3) Az Szftv. 4. §-a a következő (2b) bekezdéssel elészül ki :

„(2b) Az adóhatóság a vallási tevékenvsé2et végző szervezetet - kérelmére - technika i
számmal látja el . A vallási tevékenységet végző szervezet a technikai szám kiadásának évét
követő évben válik kedvezményezetté .”

Indokolá s

Az Alkotmánybíróság a 6/2013 . (III. 1 .) AB határozatában megállapította, hogy a a
lelkiismereti és vallásszabadság jogáról, valamint az egyházak, vallásfelekezetek és vallás i
közösségek jogállásáról szóló 2011 . évi CCVI . törvény (Ehtv.) hatályba lépése előtt egyházi
jogállással rendelkező szervezetek ezt a jogállásukat nem veszítették el .
Ez a módosító javaslat (egyébként hasonlóan a T/10750/32 . számú zárószavazás el őtti
módosító javaslathoz) az Alaptörvény 24 . cikkéből kiindulva („[a]z Alkotmánybíróság az
Alaptörvény védelmének legfőbb szerve"], valamint az Alkotmánybíróságról szóló 2011 . évi
CLI. törvény 39. § (1) bekezdésére figyelemmel érvényt szerez annak a követelménynek,
hogy az Alkotmánybíróság határozata még az Országgy ű lést mint jogalkotót is köti .

Módosító iavaslat



Ennek alapján fontos annak biztosítása, hogy az érintett, bevett egyháznak nem min ősülő
vallási közösségek részére önálló jogcímen lehet ővé váljék a személyi jövedelemadó 1%-ának
az adózó általi felajánlása.

Budapest, 2013 . november 4 .

Lendvai Ildikó
MSZP
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